

**Ballegaard Nord ApS**

**Nørregade 14 A, 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**22. september 2016 - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 02 78 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

---

Børge Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 22. september 2016 - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ballegaard Nord ApS  
Nørregade 14 A, 2  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 02 78 32  
Stiftet: 22. september 2016  
Regnskabsår: 22. september 2016 - 31. december 2017

### Direktion

Ole Ballegaard  
Trine Ballegaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opkøbe og administrere fast ejendomme samt at drive produktions-, handels- og investeringsvirksomhed, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 963.875 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.379 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/9 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.875</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.816
<b>Driftsresultat</b>	<b>774.059</b>
Andre finansielle indtægter	73.370
Øvrige finansielle omkostninger	-467.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.865</b>
Skat af årets resultat	-84.486
<b>Årets resultat</b>	<b>295.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	295.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.379</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Investeringsejendomme	<u>10.362.014</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.362.014</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.362.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>77.326</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.326</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.464</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>165.790</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.527.804</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	295.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>345.379</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	54.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	9.080.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.080.214</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	634.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.849
Selskabsskat	29.986
Anden gæld	311.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.047.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.127.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.527.804</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	12.051.830
Afgang i årets løb	<u>-1.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.551.830</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-189.816</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-189.816</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.362.014</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.714.658
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-634.444</u>
	<b><u>9.080.214</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.550.701</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.715 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.362 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	